
                                                         ZARZĄDZENIE NR 2127/2019 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 22.08.2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Młodzieżowy Dom Kultury „Dom 

Harcerza” w Krakowie kolejnych umów najmu części nieruchomości położonej przy 

ul. Reymonta 18 pozostającej w trwałym zarządzie ww.  samorządowej jednostki 

oświatowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 poz. 2204  z 2019 r, poz. 270, 492, 801, 1309) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Młodzieżowy Dom Kultury „Dom 
Harcerza” z siedzibą w Krakowie ul. Reymonta 18, kolejnych umów najmu części 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 181/1 o pow. 0,7845 ha obręb 12 jednostka 
ewidencyjna Krowodrza, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00199161/2, stanowiącej 
własność Gminy Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej 
samorządowej jednostki oświatowej z niżej wymienionymi podmiotami: 
1)  P.B.P. „Łęgprzem” Sółka z o.o. – umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 605 m 2  

z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, w godzinach nie kolidujących z zajęciami MDK, 
od dnia 09.09.2019 r. do dnia 30.06.2021 r; 

2)  Marcin Zieliński - umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 605 m 2 z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe, w godzinach nie kolidujących z zajęciami MDK, od dnia 09.09.2019 r. 
do dnia 30.06.2021 r; 

3)  Łukasz Kasperzec -  umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 605 m 2 z przeznaczeniem 
na zajęcia sportowe, w godzinach nie kolidujących z zajęciami MDK, od dnia 
09.09.2019 r. do dnia 30.06.2021 r; 

4)  Infinite Loop Pl - umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 605 m 2 z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe, w godzinach nie kolidujących z zajęciami MDK, od dnia 09.09.2019 r. 
do dnia 30.06.2021 r; 

5)  Piotr Pilichowska i partnerzy, spółka partnerska - umowa najmu sali gimnastycznej  
o pow. 605 m 2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, w godzinach nie kolidujących  
z zajęciami MDK, od dnia 09.09.2019 r. do dnia 30.06.2021 r; 

6)  Stowarzyszenie Rodziców i Przyjaciół Dzieci z zespołem Downa „Tęcza” - umowa 
najmu sali baletowej o pow. 50 m 2 z przeznaczeniem na zajęcia wyrównawcze dla 
dzieci niepełnosprawnych, w godzinach nie kolidujących z zajęciami MDK, od dnia 
09.09.2019 r. do dnia 30.06.2021 r; 

7)   Que Color Dagmara Godzik - umowa najmu sali baletowej o pow. 50 m 2  
z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, w godzinach nie kolidujących z zajęciami MDK, 
od dnia 09.09.2019 r. do dnia 30.06.2021 r; 

8)  Stowarzyszenie Sportowe „Radwansport” - umowa najmu sali baletowej o pow. 50 m 2  
z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, w godzinach nie kolidujących z zajęciami MDK, 
od dnia 09.09.2019 r. do dnia 30.06.2021 r; 

9)  Nextgeneducation  sp. z o.o. - umowa najmu sali dydaktycznej o pow. 25 m 2  
z przeznaczeniem na zajęcia edukacyjne z programów komputerowych, w godzinach nie 
kolidujących z zajęciami MDK, od dnia 09.09.2019 r. do dnia 30.06.2021 r; 



10)  Firma Handlowo – Gastronomiczna „Gosciniec" - umowa najmu pomieszczeń 
kuchennych wraz z zapleczem sanitarnym, magazynem oraz sklepikiem o łącznej pow. 
127 m 2 z przeznaczeniem prowadzenie kuchni i kiosku,  od dnia 01.09.2019 r. do dnia 
31.08.2022 r; 
 

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umowy najmu jest 
Dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury „Domu Harcerza” z siedzibą w Krakowie przy ul. 
Reymonta 18. 

3. Zobowiązuje się Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury „Domu Harcerza” do 
uzyskania parafy głównego księgowego jednostki  na przedmiotowych  umowach najmu. 

            

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


